30W USB-C Power Delivery Ladegerät-Kit mit 1,5 m USB-C-Kabel und
geflochtener Stoffummantelung
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Kompakte Leistung für tägliches Laden mit mehr Freiheit
ENERGIE IM MICRO-FORMAT FÜR SMARTPHONES, TABLETS UND MACBOOK
Dieses Lade-Kit kombiniert ein kompaktes 30W-Wandladegerät und ein geflochtenes USB-C-Kabel in einer praktischen Lösung.
Es eignet sich zum Laden von iPhone, Smartphones, Tablets, Wireless-Ohrhörern sowie MacBook Neo und MacBook Air und ist damit
das perfekte vielseitige Lade-Kit für verschiedene Geräte.
Dank der kompakten Abmessungen ist das Ladegerät das ideale Zubehör für alle, die mehr Leistung auf weniger Raum möchten:
Mit nur 31x32 mm passt das Ladegerät problemlos in Tasche, Rucksack oder Hosentasche, sodass du jederzeit zuverlässige Energie
griffbereit hast.
30W POWER DELIVERY MIT PPS FÜR INTELLIGENTERES LADEN
Die 30W Power Delivery-Technologie ermöglicht schnelles Laden kompatibler Geräte über den USB-C-Anschluss. Das Ladegerät
kann sicher mit unterschiedlichen Geräten verwendet werden, da sich die abgegebene Leistung automatisch an das angeschlossene
kompatible Gerät anpasst und so Energieverschwendung sowie Überlastungsrisiken vermeidet. Die Unterstützung von Programmable
Power Supply optimiert den Ladevorgang zusätzlich, indem Spannung und Strom dynamisch an die Anforderungen des Geräts
angepasst werden und so eine präzisere Leistungssteuerung ermöglichen. Diese Technologien machen das 30W Micro-Ladegerät zu
einem vielseitigen, effizienten Zubehör für all deine kompatiblen Geräte.
GAN-TECHNOLOGIE UND WEICHES GEFLOCHTENES ANTI-KNOTEN-KABEL
Das Ladegerät nutzt Halbleiter aus Gallium-Nitrid (GaN), einem alternativen Material, das hohe Leistung und Effizienz in einem
kompakten Format ermöglicht. Das USB-C-Kabel verfügt über eine geflochtene Stoffummantelung, die weich und gleichzeitig robust ist
und speziell entwickelt wurde, um Knoten und Kabelsalat zu vermeiden. Mit seiner Länge von 1,5 m eignet es sich ideal, um Geräte
bequem weiterzuverwenden, auch wenn die Steckdose weiter entfernt ist.
DAS ZEICHNET ES AUS
30W-Wandladegerät mit USB-C-Anschluss
Platzsparendes Micro-Format (31x32 mm)
Integriertes Power Delivery für schnelles, angepasstes Laden
Programmable Power Supply für dynamische Strom- und Spannungsregelung während des Ladevorgangs
Effiziente und kompakte GaN-Halbleiter
Geflochtenes Anti-Knoten-Kabel
•
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG
1 Micro-Wandladegerät
1 Kabel
•
•
30W USB-C Power Delivery Ladegerät-Kit mit 1,5 m USB-C-Kabel und geflochtener Stoffummantelung
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Technische Daten
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Gewicht: 0.0200 g
Ausgangsleistung: 30W
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417536533
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A / 15V D.C. 2A /
20V D.C. 1,5A (PD 30W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	30W USB-C Power Delivery Ladegerät-Kit mit 1,5 m USB-C-Kabel und geflochtener Stoffummantelung
	SKU: TETRKITGAN1C30MINI
	Kompakte Leistung für tägliches Laden mit mehr Freiheit
	30W USB-C Power Delivery Ladegerät-Kit mit 1,5 m USB-C-Kabel und geflochtener Stoffummantelung